
Stand: 08.05.2011 / 18:04:13

Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 06.-08.05.2011 [201119005] 06.05.2011 - 08.05.2011

1 Dressurprüfung Kl.A

Aufgabe A5 - Platz 2 (Sand)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 5

Geldpreis Malerbetrieb Wohlfahrt Grabow

1. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4737 7.40P

2. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26365 6.90P

3. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28239 6.80P

4. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Akino 444 6.60P

4. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Milky Way 40358 6.60P

6. Lina Kröhnert (PSV Phoenix e.V.) Jupi281 6.50P

7. Hilde Brink (PSV Phoenix e.V.) Maurik's Murdock356 6.40P

7. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230380 6.40P

9. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37208 6.30P

9. Verena Klipp (RFV Wendland) Dustin HL222 6.30P

9. Gabriele Gotthardt (RFV Lucie) Heika 48273 6.30P

12. Anne Skowronski (RuFG Bargfeld-Stegen/Kl.Lübker) Morning Surprise AS364 6.20

13. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena201 6.10

14. Sarah Fandrich (RFV Clenze e.V.) Fine 90237 6.00

14. Sandra Hagedorn (RFV Redefin e.V) Quantano 7388 6.00

16. Anke Stürznickel (RFV Wendland) Dimona 27206 5.90

17. Lea Dittmer (RFV Dahlenburg) Double Dee 5218 5.80

17. Nele Deisel-Teckentrup (RGS am Hainesch e.V.) Ravyenna409 5.80

19. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Bailey 5022 5.70

19. Katharina Stamer (PS Granderheide e.V.) Dichterin 3203 5.70

21. Melanie Thies (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Despina d' Luna200 5.60

22. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstones Now Me245 5.50

23. Monika Bernhardt (Lewitzer FRV e.V.) Dasteny197 5.43

24. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 5.30

25. Susanne Weber (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Daidalos 11192 5.20

26.  Conny Bernhardt (Lewitzer FRV e.V.) Chayenne 187117 5.10

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA 3/1 - Platz 2 (Sand)

Geldpreis Volksbank Eldena

1. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Donna Doria 34216 8.30P

2. Britta Eggers-Dose (RFV Lauenburg/Elbe) Dannemann 5195 8.00P

3. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37208 7.90P

4. Anne Skowronski (RuFG Bargfeld-Stegen/Kl.Lübker) Morning Surprise AS364 7.80P

4. Andreas Bruhn (PS Granderheide e.V.) Royal Paint417 7.80P

6. Jeanette Ast (RGS am Hainesch e.V.) Pablo Picasso 106373 7.00

7. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Asti's Amsterdam 219 6.80

8. Marion Haida (RFV Eldena e.V.) Donna 716215 6.20

3 Dressurprüfung Kl.A

Aufgabe A2 - Platz 2 (Sand) - wird EINZELN geritten

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 5

Ehrenpreis Kreisreiterbund e.V.

Geldpreis Autohaus W.R. Hildesheim

1. Hilde Brink (PSV Phoenix e.V.) Maurik's Murdock356 7.20P

2. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4737 7.00P

3. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28239 6.90P

4. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41297 6.80P

5. Lina Kröhnert (PSV Phoenix e.V.) Jupi281 6.70P

6. Sarah Fandrich (RFV Clenze e.V.) Fine 90237 6.60P

7. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Milky Way 40358 6.50P

7. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230380 6.50P

9. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Bailey 5022 6.40

10. Nele Deisel-Teckentrup (RGS am Hainesch e.V.) Ravyenna409 6.20

11. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Akino 444 5.80

12. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V) Rufano418 5.70

13. Sandra Hagedorn (RFV Redefin e.V) Quantano 7388 5.60

14. Kristina Bohnsack (RFV Valluhn e.V) Elbing 12229 5.50

15. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstones Now Me245 5.40

16. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 5.30

17. Berit Salchow (RV Alter Eichenhof e.V.) Niveau K368 4.80

18. Julia Lenzner (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Copix168 4.60

4 Dressurprfg. Kl.L - Tr.
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Stand: 08.05.2011 / 18:04:13

Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 06.-08.05.2011 [201119005] 06.05.2011 - 08.05.2011

Aufgabe L2 - Platz 1 (Wald)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

Ehrenpreis Bild Glaserei Schütt

1. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Kalvador287 7.50P

2. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N321 7.40P

3. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut274 7.30P

4. Gabriele Gotthardt (RFV Lucie) Heika 48273 7.20P

4. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Royal Chanel415 7.20P

6. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Dafina 8191 7.10P

6. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy463 7.10P

8. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Biathlon 331 7.00P

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30477 7.00P

10. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22230 6.90P

11. Michael Schultz (RFV Gartow) Shiraz 20436 6.80P

12. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41297 6.70

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16193 6.60

14. Monika Bernhardt (Lewitzer FRV e.V.) Dasteny197 6.50

15. Lea Dittmer (RFV Dahlenburg) Double Dee 5218 6.40

15. Christopher Goerke (TSG Schönberg e.V.) Wenke 172486 6.40

17. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2357 6.30

18. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240283 6.20

19. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4737 6.10

19. Agnes Woehlke (RV Parkentin e.V.) Prinz 283385 6.10

21. Verena Klipp (RFV Wendland) Dustin HL222 5.90

21. Janett Köhler (Ritzerower RV) Dark Crystal 2517 5.90

23. Regine Ast (RGS am Hainesch e.V.) Dark Angel 38196 5.80

23. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28239 5.80

25. Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.) Carlo 34770 5.70

25. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Dilara 7204 5.70

27. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Donna Doria 34216 5.60

28. Gerrit Schmidt Dr. (RGS am Hainesch e.V.) Bonapart 1334 5.50

29. Jana von Rönne (PS Granderheide e.V.) Danby 4194 5.30

30. Sarah Burkhart (IGS Klövensteenreiter e.V) Shakira 173434 5.10

5 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Geldpreis: Hopman GmbH,

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

Satteldecke Hansa-Milch Meckl.-Holstein e.G.

Kerstins Hundepflegesalon

1. Christina Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dozent 101220 7.70P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut274 7.10P

3. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41297 7.00P

4. Katharina Stamer (PS Granderheide e.V.) Dichterin 3203 6.90P

5. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16193 6.80P

6. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88198 6.70P

6. Madeleine Kleine (RFV Lauenburg/Elbe) Iceman D275 6.70P

8. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2443 6.60P

8. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy463 6.60P

10. Jana von Rönne (PS Granderheide e.V.) Danby 4194 6.50P

10. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30477 6.50P

12. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N321 6.40

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22230 6.30

14. Marissa Behrens (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Wimpernschlag513 6.20

15. Bianca Herberg (Hasenthaler RV Geesthacht) Djerba 26209 6.10

16. Andreas Bruhn (PS Granderheide e.V.) Conteur156 6.00

17. Maike Nolte (RFV Echem-Scharnebeck) D'Iva207 5.90

17. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240283 5.90

17. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Royal Chanel415 5.90

20. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Demokrat 17199 5.80

20. Birgit Ekruth (PS Granderheide e.V.) Happy Hunter272 5.80

20. Lara Finkenstädt (PS Granderheide e.V.) Lego 10323 5.80

23. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Biathlon 331 5.70

24. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Dilara 7204 5.60

25. Michael Schultz (RFV Gartow) Shiraz 20436 5.10

25. Christopher Goerke (TSG Schönberg e.V.) Wenke 172486 5.10

27. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2357 4.50

6 Dressurprüfung Kl.M*

Aufgabe M5 - Platz 1 (Wald)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 1-3

Geldpreis MBD Metall, Bau & Dienstleistung GmbH
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Stand: 08.05.2011 / 18:04:13

Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 06.-08.05.2011 [201119005] 06.05.2011 - 08.05.2011

Ehrenpreis Raumausstattung Griewe

1. Christina Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dozent 101220 763.00P

2. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar414 755.00P

3. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Cassandro 3784 707.00P

3. Marissa Behrens (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Puschkin 280512 707.00P

5. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Befana28 705.00P

6. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88198 702.00P

7. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Kristall 41297 691.00P

8. Sonja Einhäuser (RG Striebelberg) Wie noch nie 2489 687.00P

9. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Demokrat 17199 683.00P

10. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2443 680.00P

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22230 675.00

12. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy463 672.00

13. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124487 668.00

14. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Wai-Fey479 667.00

15. Maike Löer (RG Klosterhof Medingen) Easy to go224 665.00

16. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 95333 664.00

17. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40386 660.00

18. Bianca Herberg (Hasenthaler RV Geesthacht) Djerba 26209 658.00

19. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Pantero 2376 653.00

20. Madeleine Kleine (RFV Lauenburg/Elbe) Iceman D275 651.00

21. Berit Salchow (RV Alter Eichenhof e.V.) Walking on Clouds W480 647.00

22. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30477 644.00

23. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16193 638.00

24. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut274 636.00

25. Ines Teuschler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Winchenzo492 627.00

26. Marie Jürgen (RFV Lauenburg/Elbe) Context Albertus157 623.00

26. Shanna Künstler (RFV Dahlenburg) Sympatico 24459 623.00

28. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240283 612.00

7 Dressurprüfung Kl.M*

Aufgabe M2 . Platz 1 (Wald)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 1-3

Geldspende Agrar Energy Prislich

1. Christina Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Dozent 101220 444.00P

2. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar414 430.00P

3. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88198 419.00P

4. Jana Schneider (RFV HLG Neustadt e.V) Trouble's Boy463 407.00P

5. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Wai-Fey479 403.00P

6. Marissa Behrens (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Puschkin 280512 400.00P

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Elise 22230 393.00P

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30477 385.00P

9. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Cassandro 3784 383.00P

10. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2443 382.00P

11. Maike Löer (RG Klosterhof Medingen) Easy to go224 381.00P

12. Bianca Herberg (Hasenthaler RV Geesthacht) Djerba 26209 379.00

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Damara 16193 376.00

14. Kelly-Louise Behrens (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Demokrat 17199 375.00

14. Sonja Einhäuser (RG Striebelberg) Wie noch nie 2489 375.00

16. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N321 373.00

16. Berit Salchow (RV Alter Eichenhof e.V.) Walking on Clouds W480 373.00

18. Ines Teuschler (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Winchenzo492 372.00

19. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 40386 364.00

20. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 95333 360.00

20. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Pantero 2376 360.00

22. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124487 359.00

23. Marie Jürgen (RFV Lauenburg/Elbe) Context Albertus157 358.00

24. Madeleine Kleine (RFV Lauenburg/Elbe) Iceman D275 356.00

25. Shanna Künstler (RFV Dahlenburg) Sympatico 24459 351.00

26. Karola Wächter (PS Granderheide e.V.) Doc Holiday 15210 346.00

27. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut274 345.00

28. Michael Schultz (RFV Gartow) Shiraz 20436 341.00

29. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240283 337.00

30. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Kalvador287 336.00

8/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Abteilung 4-jährige Pferde

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Queens Coeur392 8.00P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Bandolero 5127 7.90P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44381 7.80P
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Ergebnisübersicht: Eldena,PLS vom 06.-08.05.2011 [201119005] 06.05.2011 - 08.05.2011

4. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Quintendro401 7.20P

5. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Balubiene S26 7.10P

5. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Casiro's Son82 7.10P

7. Jan Grochowski (RC Hagen) Lady Lunatic510 6.90

7. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Limboy521 6.90

9. Michael Schell (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 51390 6.70

10. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Corelli 23170 6.20

11. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Asterix 61818 6.10

12. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Caballero 10040 5.80

12. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Celpik100 5.80

14. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leon 594325 5.00

8/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

2. Abteilung 5-& 6- jährige Pferde

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ligoretto 8331 8.30P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini362 8.20P

3. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Con Cammino145 8.10P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Curtis 48188 8.00P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Aragones12 7.90P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 342 7.90P

7. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4844 7.80P

7. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Lissy 536338 7.80P

7. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Quirell 2403 7.80P

10. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 2159 7.70P

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Copacabana 33167 7.70P

10. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lübzer344 7.70P

10. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Step 58393 7.70P

14. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Burggräfin's Luxi39 7.60P

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro105 7.60P

14. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Gina 1719258 7.60P

14. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Stakkolina KER449 7.60P

14. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Top Dubidu462 7.60P

19. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Carlo S 271 7.50

19. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Crazy in Love185 7.50

19. Ann-Katrin Berthy (RGS am Hainesch e.V.) Lalique 95308 7.50

19. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cronus 8516 7.50

23. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Carlos G72 7.40

23. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Coleman 3136 7.40

25. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Coretta 7171 7.30

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Filippus236 7.20

26. Marcus Kostolnik (RC Gulow e.V) Parodina377 7.20

28. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Carlotta Caramba74 7.10

28. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ullmann464 7.10

30. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) L' Aquila299 7.00

30. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Sternberg 6452 7.00

30. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerande522 7.00

33. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Cascais80 6.90

33. Tobias Pinkny (RV Schwittersdorf e.V.) Cool Champ163 6.90

33. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Lasio314 6.90

36. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo277 6.80

36. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande518 6.80

38. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Black Devil 3132 6.70

39. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Curacon187 6.30

39. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Libresca330 6.30

41. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115111 6.20

41. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Stella 874450 6.20

43. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassius 6786 6.00

43. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saturn 240427 6.00

45. Danny Bredow (RFV Kremkau u.Um.e.V.) Spenzer 7448 5.60

46. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Primarena511 5.30

47. Marcus Kostolnik (RC Gulow e.V) Catalani P89 4.60

9/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Abteilung 5-jährige Pferde

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562147 8.40P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Copacabana 33167 8.30P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning135 8.20P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Courtney S183 8.20P

5. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Burggräfin's Luxi39 8.10P

5. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carl-Heinz M69 8.10P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro105 8.00P
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7. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Con Cammino145 8.00P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintana 40399 8.00P

10. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cellestra99 7.90P

10. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cogani M134 7.90P

10. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Lissy 536338 7.90P

13. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappo 659 7.80P

13. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Carlos Santana 1273 7.80P

13. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi103 7.80P

16. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Coretta 7171 7.70

17. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9677 7.60

18. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Carlo S 271 7.50

18. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ligoretto 8331 7.50

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 4844 7.40

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 4496 7.40

20. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Gina 1719258 7.40

23. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Aragones12 7.30

24. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cintia 2126 7.20

24. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Nevado 53367 7.20

26. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Carlos G72 7.10

26. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo277 7.10

28. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cacao Weizen43 6.50

28. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cesario 15104 6.50

30. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115111 6.40

31. Steffen Rossau (RFV Flessau) Acolinia A3 5.20

32. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Carlotta Caramba74 4.50

33. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 2159 3.80

9/2 Springpferdeprüfung Kl.L

2. Abteilung 6-jährige Pferde

1. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Baloubrie24 8.40P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4300 8.30P

3. Jan Grochowski (RC Hagen) Cloud Number Nine132 8.20P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen223 8.10P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 2109 7.90P

5. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Colina B137 7.90P

7. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 7.80P

7. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3144 7.80P

9. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Chatwik115 7.70

9. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq408 7.70

11. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42182 7.60

11. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Lewy327 7.60

13. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cequila101 7.30

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus161 7.30

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 342 6.90

15. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cooper 90166 6.90

17. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lord Lenitas342 6.80

18. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Libresca330 6.50

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Born to be alive 236 6.20

20. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Ce Vier94 6.00

10 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlander150 8.90P

2. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Olympic Fire 5370 8.80P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B66 8.40P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4300 8.20P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Baloubrie24 7.90P

6. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carl-Heinz M69 7.80P

7. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cogani M134 7.60P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus161 7.60P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen223 7.60P

7. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Lewy327 7.60P

7. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq408 7.60P

12. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 2109 7.40P

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42182 7.40P

12. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gesko 3256 7.40P

15. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 7.30

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Courtney S183 7.30

17. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappo 659 7.20

18. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9677 7.10

18. Stephan Hoffmann (RV Beestwind e.V.) Nevado 53367 7.10

20. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning135 6.80
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21. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi103 6.70

22. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Ce Vier94 6.60

22. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cesario 15104 6.60

22. Jan Grochowski (RC Hagen) Cloud Number Nine132 6.60

22. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3144 6.60

26. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cacao Weizen43 6.50

27. Steffen Rossau (RFV Flessau) Acolinia A3 5.50

11/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

0-25 RLP

Wertungsprüfung für Kreismeister LK5

GMFS Versicherungsmakler Eckhard Thorbahn

1. Torsten Kuntzsch (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Sculari432 *0.00 / 37.23P

2. Christian Winterfeldt (RFV Brunow-Malow e.V.) Mister Prislich359 *0.00 / 38.40P

3. Simone Jacobs (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Senderson high 5433 *0.00 / 39.60P

4. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care146 *0.00 / 41.89P

5. Sinje Hoffmann (RV Oststeinbek-Havighorst e.V.) Crosby 38186 *0.00 / 42.71P

6. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6354 *0.00 / 43.02P

7. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86110 *0.00 / 45.29P

8. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11412 *0.00 / 49.67P

9. Frauke Leopold (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ashanti 10314 *0.25 / 54.92P

10. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Sternberg 6452 *0.50 / 53.20P

11. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua421 *4.00 / 37.84

12. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Libresca330 *4.00 / 45.54

13. Tobias Pinkny (RV Schwittersdorf e.V.) Pira 59382 *4.00 / 45.61

14. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria311 *4.00 / 48.92

15. Dana Streu (RFV Valluhn e.V) Elbing 12229 *4.00 / 49.28

16. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Lipanto336 *5.25 / 58.43

17. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy219 *6.25 / 62.30

18. Lina Kröhnert (PSV Phoenix e.V.) Jupi281 *8.00 / 42.20

19. Danny Bredow (RFV Kremkau u.Um.e.V.) Spenzer 7448 *8.00 / 50.43

20. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Akino 444 *12.00 / 39.12

21. Franziska Ladewig (PSV Hitzacker/Elbe) Wild Geron490 *18.50 / 90.00

22. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Libero 124329 *23.75 / 90.26

11/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

26-205 RLP

anschließend an 1. Abtl - Wertungsprüfung für Kreismeister LK 5

Heko Metallbau GbR

Geldpreis Grebser Landerzeuger GmbH

1. Frank Bärfacker (RFV Freyenstein e.V) Fugan 2250 *0.00 / 33.89P

2. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß) Quidditch 20395 *0.00 / 40.14P

3. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 23118 *0.00 / 41.41P

4. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234519 *0.00 / 44.93P

5. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Gesa - RMD255 *4.00 / 33.41P

6. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3461 *4.00 / 34.16P

7. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114248 *4.00 / 36.99P

8. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292351 *4.00 / 37.88P

9. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3383 *4.00 / 38.06P

10. Anja Schröter (RFV Am Waldesrand Wischuer) Urani 2468 *4.00 / 42.34P

11. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Tara 236460 *4.00 / 43.22P

12. Frank Jalaß (RFV Eldena e.V.) Lene 19324 *4.00 / 44.57

13. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2339 *4.00 / 45.06

14. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira389 *4.00 / 49.50

15. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20263 *8.00 / 39.25

16. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire II264 *8.00 / 43.46

17. Marco Wolfram (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Sarino 22426 *8.00 / 49.73

18. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Exciting Force232 *12.00 / 38.75

19. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstones Now Me245 *16.75 / 70.31

20. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Take A Crack246 0.00 / 20.00

21. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2241 4.00 / 40.23

22. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Celine 12398 4.00 / 43.77

23. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W67 4.00 / 44.04

24. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi467 4.00 / 45.17

25. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 1129 4.00 / 47.13

26. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 4.50 / 55.53

27. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Grandos 27268 8.00 / 51.99

28. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19471 8.11 / 65.46

29. Nora Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gremlin 24269 9.75 / 60.05

30. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115111 12.75 / 56.10

31. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68411 15.50 / 67.42
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32. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G366 16.00 / 69.40

11/3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

ab 206 RLP

anschließend an 2. Abtl.

Wertungsprüfung für Kreismeister LK5

EP + Geldpreis Caravan Wendt

1. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lübzer344 *0.00 / 36.45P

2. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cintia 2126 *0.00 / 36.75P

3. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo277 *0.00 / 37.81P

4. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lou-Lou526 *0.00 / 39.27P

5. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ullmann464 *0.00 / 40.01P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintana 40399 *0.00 / 40.65P

7. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2309 *0.00 / 40.71P

8. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid349 *4.00 / 32.82P

9. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) London H340 *4.00 / 34.59P

10. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Cosma Shiva 19180 *4.00 / 41.67

11. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Chatwik115 *4.00 / 42.52

12. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Scarabell Alpha G429 *4.00 / 51.08

13. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Carlchen 4768 0.00 / 20.00

13. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassius 6786 0.00 / 20.00

15. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande176 4.00 / 45.89

16. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Edgar 42226 4.00 / 49.48

17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Filippus236 4.75 / 56.58

18. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Castellina 487 4.75 / 65.71

19. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Scalet 3428 8.00 / 50.57

20. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Lavara 6318 9.25 / 58.04

21. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Fine Lucie238 12.25 / 64.99

22. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Modesta 9360 14.75 / 64.23

23. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cassada 883 16.00 / 52.35

24. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Larico 3312 19.25 / 66.67

25. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Prima Donna 45384 19.25 / 82.53

12/1 Springprüfung Kl. A**

0-50 RLP

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 5

Ehrenpreis: Viehvermarktung Uelzen EG

1. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Lipanto336 0.00 / 56.62P

2. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi467 0.00 / 57.33P

3. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11412 0.00 / 58.06P

4. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 23118 0.00 / 61.67P

5. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua421 0.00 / 63.99P

6. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Alpar 27 0.00 / 65.43P

7. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy219 0.00 / 66.04P

8. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Libresca330 0.00 / 69.60P

9. Lina Kröhnert (PSV Phoenix e.V.) Jupi281 4.00 / 58.21P

10. Anna Gröning (SPV Sukow e.V.) Pelle 36379 4.00 / 60.77

11. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care146 4.00 / 61.98

12. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6354 4.00 / 63.93

13. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria311 4.00 / 64.80

14. Dana Streu (RFV Valluhn e.V) Elbing 12229 5.25 / 77.57

15. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7482 8.00 / 64.92

16. Simone Jacobs (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Senderson high 5433 8.00 / 87.84

17. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Crazy Girl K184 9.75 / 78.39

18. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Leon 473326 10.25 / 80.12

19. Anniek Anne Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Akino 444 29.25 / 92.27

12/2 Springprüfung Kl. A**

anschließend an 1. Abtl

ab 51 RLP - Wertungsprüfung für Kreismeister LK 5

Geldpreis Autohaus W.R. Hildesheim

GDM Steuerberatung GbR

1. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lübzer344 0.00 / 53.63P

2. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W67 0.00 / 55.39P

3. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ullmann464 0.00 / 58.50P

4. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114248 0.00 / 59.67P

5. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) London H340 0.00 / 60.01P

6. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cintia 2126 0.00 / 60.48P

7. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387114 0.00 / 61.07P
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8. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3383 0.00 / 62.22P

9. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Fine Lucie238 0.00 / 64.27P

10. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lou-Lou526 0.00 / 66.13P

11. Anja Schröter (RFV Am Waldesrand Wischuer) Urani 2468 0.00 / 67.87

12. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2339 0.00 / 69.85

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Wiska 3493 0.00 / 71.97

14. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7227 4.00 / 60.14

15. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 4.00 / 60.95

16. Manuel Schwarz (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Lexter 7328 4.00 / 61.60

17. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Exciting Force232 4.00 / 62.30

18. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 359262 4.00 / 63.39

19. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Take A Crack246 4.00 / 64.14

20. Solange Commelin (RGS am Hainesch e.V.) Acoeur2 5.75 / 78.81

21. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G366 8.00 / 70.32

22. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Verena 36474 8.00 / 70.45

23. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Chanell 115111 10.75 / 82.99

24. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Celine 12398 12.00 / 66.84

25. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3461 12.00 / 70.84

26. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstones Now Me245 13.25 / 76.09

27. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2241 22.75 / 98.58

13/1 Zeitspringprüfung Kl.L

0-260 RLP

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

Geldpreis Dachdeckerbetrieb Lothar Gäth

Abschwitzdecke Mecklenburgische Brauerei Lübz GmbH

1. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Orkan H372 0.00 / 70.02P

2. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3383 0.00 / 70.09P

3. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Alpar 27 0.00 / 71.00P

4. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Exciting Force232 0.00 / 71.05P

5. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 387114 0.00 / 71.54P

6. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstones Now Me245 0.00 / 72.43P

7. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3439 0.00 / 73.58P

8. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114248 0.00 / 74.41P

9. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W67 0.00 / 74.52P

10. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Take A Crack246 0.00 / 74.53P

11. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2309 0.00 / 74.98P

12. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Linus BCF335 0.00 / 75.82

13. Manuel Schwarz (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Lexter 7328 0.00 / 75.96

14. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy219 0.00 / 76.44

15. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sir Lemon527 0.00 / 80.62

16. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua421 0.00 / 81.09

17. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care146 0.00 / 81.25

18. Lina Kröhnert (PSV Phoenix e.V.) Jupi281 0.00 / 82.96

19. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Gesa - RMD255 0.00 / 84.15

20. Marco Wolfram (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Sarino 22426 0.00 / 85.36

21. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6354 0.00 / 85.67

22. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria311 0.00 / 88.29

23. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7482 0.00 / 88.58

24. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 0.00 / 92.01

25. Torsten Kuntzsch (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Sculari432 0.00 / 93.59

26. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp95 0.00 / 98.16

27. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234519 0.00 / 98.45

28. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2241 0.00 / 98.78

29. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Cosma Shiva 19180 0.00 / 103.31

30. Solange Commelin (RGS am Hainesch e.V.) Acoeur2 0.00 / 108.90

31. Frauke Leopold (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ashanti 10314 0.00 / 119.79

13/2 Zeitspringprüfung Kl.L

anschließend an die SE Nr. 22

ab 261 RLP - Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

Abschwitzdecke Hansa-Milch Meckl.-Holstein e.G. Upahl

Geldpreis Fahrschule Böse Glaisin

1. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La391 0.00 / 62.65P

2. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lübzer344 0.00 / 62.85P

3. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 6129 0.00 / 63.79P

4. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Kiara 63292 0.00 / 65.04P

5. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27456 0.00 / 65.93P

6. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jacky 266276 0.00 / 67.11P

7. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Conrad 59152 0.00 / 69.05P
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8. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ullmann464 0.00 / 69.23P

9. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus350 0.00 / 70.18P

10. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Celestine 697 0.00 / 70.50P

11. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3271 0.00 / 72.11P

12. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larohnja531 0.00 / 72.71

13. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7227 0.00 / 74.81

14. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus45 0.00 / 75.34

15. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carima de Mingu65 0.00 / 76.34

16. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Fine Lucie238 0.00 / 77.31

17. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gremlin 24269 0.00 / 77.84

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 342 0.00 / 78.67

19. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99423 0.00 / 81.94

20. Eckhard Bentzien (RVoV Buchholz-Vaensen e.V.) Cooper 80165 0.00 / 82.96

21. Eckhard Bentzien (RVoV Buchholz-Vaensen e.V.) La Tara301 0.00 / 83.89

22. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 0.00 / 85.48

23. Birte Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Latino 261316 0.00 / 87.77

24. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda149 0.00 / 88.37

25. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lou-Lou526 0.00 / 91.24

26. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Prima Donna 45384 0.00 / 93.28

27. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22369 0.00 / 95.12

28. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Edgar 42226 0.00 / 106.67

29. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Care Royal62 0.00 / 111.28

14/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

0-162 RLP

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

EFG Elbe Fetthandel GmbH

Reitsportgeschäft Parchim

1. Annett Schädlich (RSG Pritzwalk e.V.) Anastasia 1129 *0.00 / 37.62P

2. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Fira 2241 *0.00 / 39.16P

3. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Alpar 27 *0.00 / 39.84P

4. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp95 *0.00 / 41.64P

5. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20263 *0.00 / 44.33P

6. Sinje Hoffmann (RV Oststeinbek-Havighorst e.V.) Karlson 15289 *0.00 / 45.51P

7. Sinje Hoffmann (RV Oststeinbek-Havighorst e.V.) Crosby 38186 *0.00 / 47.51P

8. Jörn Scholz (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sir Lemon527 *4.00 / 37.64P

9. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua421 *4.00 / 39.09P

10. Jennifer Rogge (RV Kunow e.V) Pirol S 3383 *4.00 / 42.86P

11. Wiebke Tolksdorf (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Lafiness305 *4.00 / 47.58P

12. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira389 *4.00 / 47.66

13. Dana Streu (RFV Valluhn e.V) Elbing 12229 *8.30 / 54.94

14. Franziska Ladewig (PSV Hitzacker/Elbe) Wild Geron490 *12.00 / 50.26

15. Nora Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gremlin 24269 4.00 / 38.02

16. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Luna 1292351 4.00 / 45.16

17. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86110 4.00 / 45.83

17. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy219 4.00 / 45.83

19. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 6354 4.00 / 47.78

20. Frauke Leopold (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ashanti 10314 4.00 / 55.84

21. Franziska Ladewig (PSV Hitzacker/Elbe) Cloud Number Nine132 4.00 / 56.08

22. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114248 8.00 / 47.85

23. Antonia Kölln (Nordd.u.Flottbeker RV) Con Care146 8.00 / 48.87

24. Marco Wolfram (Pferdesportclub Kölzin e.V.) Sarino 22426 8.00 / 51.90

25. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234519 8.50 / 60.59

26. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3439 10.75 / 83.73

27. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria311 12.00 / 53.49

14/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

163-820 RLP - Wertungsprüfung für Kreismeister LK 4

anschließend an 1. Abtl.

Reitsportgeschäft Parchim

DEVK Versicherungen Hr. Stefan Marx

1. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian 24280 0.00 / 55.14P

2. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) London H340 0.00 / 57.95P

3. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Gesa - RMD255 0.00 / 59.68P

4. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3144 0.00 / 62.22P

5. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom353 0.00 / 63.16P

6. Antje Wieneke (TSV Blau-Weiß Kakerbeck e.V.) Carlchen 4768 0.00 / 65.30P

7. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2309 0.00 / 70.19P

8. Julia Ostermann (RFV Echem-Scharnebeck) Krosigk298 0.00 / 72.35P

9. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea375 4.00 / 58.82P
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10. Ann-Katrin Berthy (RGS am Hainesch e.V.) Catweazle 2293 4.00 / 61.83P

11. Heike Suhrke (PSV Hitzacker/Elbe) Zackspeed B495 8.00 / 55.80P

12. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Bona Parte33 16.00 / 86.09

13. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories244 4.00 / 41.67

14. Sabrina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Kiara 63292 4.00 / 43.42

15. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3461 4.00 / 44.40

16. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid349 4.00 / 44.70

17. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande176 4.00 / 45.42

18. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22369 4.00 / 45.62

19. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero46 4.00 / 45.71

20. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Da Vinci 122190 4.00 / 46.11

21. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2317 4.00 / 48.28

22. Renaldo Dähling (Reit- u. Fahrverein Neuhaus / Elbe) Scalet 3428 4.00 / 48.82

23. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus45 4.00 / 49.89

24. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lou-Lou526 4.00 / 50.24

25. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Cosma Shiva 19180 4.00 / 51.46

26. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Lavara 6318 6.00 / 66.93

27. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Exciting Force232 8.00 / 48.81

28. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Linus BCF335 8.00 / 49.19

29. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19471 9.50 / 62.05

14/3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

ab 821 RLP

anschließend an 2. Abtl.

Wertungsprüfung für Kreismeister LK4

Ehrenpreis Sattlerei Kägebein + Niendorfer Landerzeugergesellschaft

1. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lübzer344 0.00 / 50.48P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M242 0.00 / 52.67P

3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Colt Seavers141 0.00 / 54.33P

4. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27456 0.00 / 55.05P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Calero 2947 0.00 / 56.57P

6. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ullmann464 0.00 / 56.68P

7. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away435 0.00 / 57.06P

8. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T128 0.00 / 60.03P

9. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Celestine 697 0.00 / 61.56P

10. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus350 0.00 / 61.88P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2303 0.00 / 62.37

12. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Baloubrie24 0.00 / 67.37

13. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Zeno 27497 0.00 / 73.43

14. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina76 4.00 / 52.66

15. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 4.00 / 55.49

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda149 4.00 / 66.14

17. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Chatwik115 11.00 / 101.55

18. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3271 4.00 / 45.76

19. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99423 4.00 / 46.18

20. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A322 4.00 / 50.72

21. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Aspen 1817 4.00 / 51.10

22. Birte Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Latino 261316 5.25 / 61.39

23. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107440 6.50 / 66.33

24. Steffen Rossau (RFV Flessau) Kalimera 16284 7.50 / 67.00

25. Ronny Preißler (PS Granderheide e.V.) Scarabell Alpha G429 8.00 / 51.06

26. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Quinta B.397 8.50 / 58.28

27. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4254 12.75 / 75.88

15/1 Springprüfung Kl.M*

0-1120 RLP

Preis des Autohauses Prox & Walter Hagenow

Wertungsprüfung für Kreismeister Lk 1-3

Geld-& Ehrenpreis Autohaus Prox & Walter

1. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quenten515 0.00 / 63.27P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 7258 0.00 / 67.80P

3. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14169 0.00 / 69.97P

4. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kenia 49291 0.00 / 71.75P

5. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Conrad 59152 0.00 / 72.65P

6. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea375 0.00 / 72.92P

7. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lumpazius Vagabundus350 4.00 / 69.30P

8. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L394 4.00 / 71.13P

9. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3271 4.00 / 73.03P

10. Heike Suhrke (PSV Hitzacker/Elbe) Zackspeed B495 4.00 / 73.83

11. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus45 4.00 / 75.79
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12. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3144 4.00 / 81.52

13. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 8.00 / 71.25

14. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp95 8.00 / 74.62

15. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Celestine 697 8.00 / 75.22

16. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian 24280 8.00 / 75.45

17. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom353 8.00 / 84.75

18. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Care Royal62 10.50 / 113.49

19. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2317 12.00 / 70.10

20. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia514 12.00 / 72.53

21. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero46 12.00 / 72.94

22. Ann-Katrin Berthy (RGS am Hainesch e.V.) Catweazle 2293 12.00 / 83.65

23. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74406 13.00 / 91.96

24. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Da Vinci 122190 13.25 / 92.40

25. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3439 26.00 / 127.52

15/2 Springprüfung Kl.M*

anschließend an 1. Abtl.

ab 1121 RLP

Preis des Autohauses Prox & Walter Hagenow

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 1-3

1. Jan Grochowski (RC Hagen) Chakira 21107 0.00 / 59.00P

2. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Dolli N212 0.00 / 59.51P

3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Fatima 335234 0.00 / 61.68P

4. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Conto 8160 0.00 / 61.84P

5. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 0.00 / 63.27P

6. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7465 0.00 / 63.33P

7. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8675 0.00 / 64.57P

8. Steffen Rossau (RFV Flessau) Leandra A322 0.00 / 65.14P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Calero 2947 0.00 / 67.53P

10. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Contanga 3153 0.00 / 68.67P

11. Birte Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Latino 261316 0.00 / 70.07P

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15133 0.00 / 71.36

13. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away435 0.00 / 72.12

14. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39181 0.00 / 72.48

15. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Olympic Fire 5370 0.00 / 75.66

16. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lagano 6306 0.00 / 85.33

17. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Caretella 364 4.00 / 60.74

18. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina76 4.00 / 61.87

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M242 4.00 / 63.80

20. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen223 4.00 / 66.04

21. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Alexa 3706 4.00 / 70.68

22. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kalido 6282 4.00 / 77.28

23. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob478 8.00 / 66.86

24. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Conthara158 8.00 / 73.80

25. Steffen Rossau (RFV Flessau) Kalimera 16284 8.00 / 79.53

26. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda149 9.25 / 92.08

27. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99423 16.00 / 79.73

28. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Aspen 1817 20.00 / 73.90

29. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107440 20.75 / 122.67

16 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der PCO-Qualitätsmanagement GmbH

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 1-3

PCO - Qualitätsmanagement GmbH

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlander150 *0.00 / 51.48P

2. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Caretella 364 *0.00 / 52.16P

3. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7465 *0.00 / 54.35P

4. Heiko Strohbehn (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Kenia 49291 *0.00 / 58.14P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T128 *4.00 / 61.15P

6. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8675 *8.00 / 61.03P

7. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39181 0.00 / 78.89P

8. Eckhard Bentzien (RVoV Buchholz-Vaensen e.V.) Cooper 80165 0.00 / 83.91P

8. Eckhard Bentzien (RVoV Buchholz-Vaensen e.V.) La Tara301 0.00 / 82.61P

10. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quenten515 4.00 / 73.31P

11. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Dolli N212 4.00 / 74.29P

12. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L394 4.00 / 75.94P

13. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Conthara158 4.00 / 77.10

14. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero46 4.00 / 78.46

15. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Julian 24280 4.00 / 79.46

16. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Care Royal62 4.00 / 84.68

17. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 28113 4.00 / 84.76
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18. Ann-Katrin Berthy (RGS am Hainesch e.V.) Catweazle 2293 4.00 / 92.21

19. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Palmea375 4.75 / 98.41

20. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Donna Moschella217 8.00 / 72.67

21. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La391 8.00 / 77.60

22. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq408 8.00 / 81.77

23. Stephan Martin (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp95 8.00 / 84.16

24. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Zeno 27497 8.00 / 86.29

25. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 7258 8.00 / 89.67

26. Sven Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Conrad 59152 8.00 / 95.39

27. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3439 12.00 / 72.90

28. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 12.00 / 76.86

29. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99423 12.00 / 87.54

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda149 12.00 / 92.28

31. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Celestine 697 12.00 / 98.49

32. Birte Bohnhoff (RGS am Hainesch e.V.) Latino 261316 14.25 / 104.26

17 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E 7 - Platz 2 (Sand)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 6

1. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Pay-Back378 7.60P

2. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230380 7.50P

3. Franziska Schönfeld (PS Granderheide e.V.) Attila 33221 7.40P

4. Hannah Mary Rosenkranz (PSV Phoenix e.V.) Summertime 46457 7.30P

5. Nele Deisel-Teckentrup (RGS am Hainesch e.V.) Ravyenna409 7.20P

6.  Rica-Marlene Scholz (RV Pinnow) Cinderella524 7.10P

7. Jeanette Ast (RGS am Hainesch e.V.) Pablo Picasso 106373 7.00P

7. Nicole Berndt (RV Freestyle e. V.) Remus Sun410 7.00P

9. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena201 6.90

10. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 6.80

10. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 6.80

12. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Lucky Moon347 6.50

13. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 6.40

14.  Julia Schmidt (PSV Phoenix e.V.) Marlou505 6.30

15. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U270 6.10

16.  Conny Bernhardt (Lewitzer FRV e.V.) Chayenne 187117 5.90

16.  Marie Neumerkel (LG Redefin) Cira-T523 5.90

18.  Laura-Sophie Templin (PSV Berge e.V.) Contess500 5.80

19. Susanne Weber (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Daidalos 11192 5.60

20.  Kim Leubert (Reiterhof "Zum Blau" Woosmer) Camilloo 71498 5.30

21.  Michaela Templin (Reiterhof "Zum Blau" Woosmer) Raja 87507 5.00

21. Desiree Behm (PSV Am Meynbach e.V) Pegasus 480525 5.00

18 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E 1 - Platz 2 (Sand)

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 6

Ehrenpreis: Kreisreiterbund e.V.

1. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V) Rufano418 8.00P

2. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230380 7.80P

3. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Pay-Back378 7.60P

4. Nele Deisel-Teckentrup (RGS am Hainesch e.V.) Ravyenna409 7.40P

5. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 7.30P

6. Nicole Berndt (RV Freestyle e. V.) Remus Sun410 7.00

7. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 6.80

8. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 6.70

9. Hannah Mary Rosenkranz (PSV Phoenix e.V.) Summertime 46457 6.50

10.  Julia Schmidt (PSV Phoenix e.V.) Marlou505 6.40

11.  Sarah-Sophie Gödde (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Lascana 5504 6.20

11.  Marie Neumerkel (LG Redefin) Cira-T523 6.20

13. Julia Lenzner (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Copix168 5.70

19 Stilspringwettbewerb Kl.E

PCO GmbH - BC Junior Cup Wertung 2011

Geld- und Sachspende PCO-Qualitätsmanagment GmbH

1. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Pay-Back378 8.00P

2. Amelie Dierlamm (RGS am Hainesch e.V.) Snowflake 4446 7.80P

3. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Crazy Girl K184 7.60P

4. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 7.40P

5. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Jukaro279 7.20P

6. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U270 7.10P

7. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 7.00P
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8.  Sarah-Sophie Gödde (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Lascana 5504 6.90

9. Daniela Stahlberg (RG Wipperautal) Montevideo 54363 6.80

10. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Milky Way 40358 6.40

11. Amelie Dierlamm (RGS am Hainesch e.V.) Kira XXIX293 6.30

11.  Ricarda Bremer (Hasenthaler RV Geesthacht) Charlie's Cindy499 6.30

13.  Brian Benedix (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Läster520 5.80

14. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Lucky Moon347 5.50

14. Jessica Klug (RV Freestyle e. V.) Lucky530 5.50

16. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 5.00

16. Jeanette Ast (RGS am Hainesch e.V.) Pablo Picasso 106373 5.00

20 Stilspringwettbewerb Kl.E

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 6

Ehrenpreise Ludwigsluster Agrarshop

Ehrenpreis Trockenwerk Eldena GmbH

1. Amelie Dierlamm (RGS am Hainesch e.V.) Snowflake 4446 7.70P

2. Amelie Dierlamm (RGS am Hainesch e.V.) Kira XXIX293 7.10P

3. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 6.60P

4. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Pay-Back378 6.50P

5. Ole Heitmann (RFV Lauenburg/Elbe) Crazy Girl K184 6.40P

5. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Prima Donna 45384 6.40P

7. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 6.30

7.  Justine Hielscher (RFV Dannenberg) Nina506 6.30

7. Lisa Menzel (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Dejavu528 6.30

10. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U270 6.20

10.  Ricarda Bremer (Hasenthaler RV Geesthacht) Charlie's Cindy499 6.20

12. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Lucky Moon347 6.10

12. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 6.10

21 Springwettbewerb Kl.E

Wertungsprüfung für Kreismeister LK 6

1. Jessica Klug (RV Freestyle e. V.) Lucky530 0.00 / 57.00P

2. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Urania 58469 0.00 / 58.34P

3. Johanna Münzel (RFV Eldena e.V.) Gaspari 46252 0.00 / 66.51P

4. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 0.00 / 73.14P

5. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 4.00 / 56.36P

6. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 4.00 / 80.68P

22 Komb. Wettbewerb Kl.E

Siegerehrung Prfg. 22

1.-3. Platz kleine Sachpreise HAWO Karl Wolpers, Hildesheim

1. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Pay-Back378 15.60P

2. Jildou Brink (PSV Phoenix e.V.) Mariska 17354 13.80P

2. Julia Ausborn (RV Freestyle e. V.) Santos 656425 13.80P

4. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U270 13.20P

5. Jenny Knippelberg (PSV Phoenix e.V.) Mondfee K361 11.80
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